
REG UMBRIA LAZIO TROFEO ITALIA EPOCA COLFIORITOHOBBY MX1 MX2 - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 5 Pallotta F. - . 14:51.183
Tempo Gara

2 2:05.992 16:21:37.645

3 2:05.175 16:23:42.820

4 2:04.858 16:25:47.678

5 2:06.933 16:27:54.611

6 2:06.557 16:30:01.168

7 2:08.719 16:32:09.887

 Po. 2 - # 8 Piercamilli C. - . + 15.369
Diff. Primo

2 2:06.364 16:21:39.840

3 2:06.913 16:23:46.753

4 2:07.945 16:25:54.698

5 2:09.293 16:28:03.991

6 2:09.214 16:30:13.205

7 2:12.051 16:32:25.256

 Po. 3 - # 79 Casaglia A. - . + 19.575
Diff. Primo

2 2:06.058 16:21:43.262

3 2:08.028 16:23:51.290

4 2:08.520 16:25:59.810

5 2:09.580 16:28:09.390

6 2:10.018 16:30:19.408

7 2:10.054 16:32:29.462

 Po. 4 - # 28 GILI M. - . + 21.068
Diff. Primo

2 2:05.368 16:21:38.626

3 2:05.659 16:23:44.285

4 2:09.444 16:25:53.729

5 2:11.192 16:28:04.921

6 2:14.985 16:30:19.906

7 2:11.049 16:32:30.955

 Po. 5 - # 274 Marconi F. - . + 29.927
Diff. Primo

2 2:13.231 16:21:55.385

3 2:08.927 16:24:04.312

4 2:08.115 16:26:12.427

5 2:08.430 16:28:20.857

6 2:08.900 16:30:29.757

7 2:10.057 16:32:39.814

 Po. 6 - # 12 Polidori M. - . + 49.087
Diff. Primo

2 2:12.762 16:21:57.617

3 2:12.081 16:24:09.698

4 2:14.566 16:26:24.264

5 2:11.988 16:28:36.252

6 2:11.557 16:30:47.809

7 2:11.165 16:32:58.974

 Po. 7 - # 29 Ripiccini N. - . + 49.422
Diff. Primo

2 2:13.370 16:21:53.455

3 2:13.662 16:24:07.117

4 2:13.939 16:26:21.056

5 2:13.260 16:28:34.316

6 2:13.018 16:30:47.334

7 2:11.975 16:32:59.309

 Po. 8 - # 3 Caporali M. - . + 54.996
Diff. Primo

2 2:21.913 16:22:01.872

3 2:10.422 16:24:12.294

4 2:10.332 16:26:22.626

5 2:20.055 16:28:42.681

6 2:09.329 16:30:52.010

7 2:12.873 16:33:04.883

 Po. 9 - # 706 Pileri D. - . + 58.836
Diff. Primo

2 2:13.432 16:22:03.630

3 2:13.518 16:24:17.148

4 2:13.335 16:26:30.483

5 2:13.872 16:28:44.355

6 2:13.959 16:30:58.314

7 2:10.409 16:33:08.723

 Po. 10 - # 31 Purgatorio A. - . + 1:02.127
Diff. Primo

2 2:12.669 16:21:54.071

3 2:13.380 16:24:07.451

4 2:15.703 16:26:23.154

5 2:16.816 16:28:39.970

6 2:17.586 16:30:57.556

7 2:14.458 16:33:12.014

 Po. 11 - # 243 Mancini M. - . + 1:03.733
Diff. Primo

2 2:17.243 16:22:03.253

3 2:16.197 16:24:19.450

4 2:14.629 16:26:34.079

5 2:15.054 16:28:49.133

6 2:12.509 16:31:01.642

7 2:11.978 16:33:13.620

 Po. 12 - # 184 Pallini A. - . + 1:09.131
Diff. Primo

2 2:18.057 16:22:05.115

3 2:14.687 16:24:19.802

4 2:15.605 16:26:35.407

5 2:15.340 16:28:50.747

6 2:13.949 16:31:04.696

7 2:14.322 16:33:19.018

 Po. 13 - # 2 Gorgoni M. - . + 1:20.519
Diff. Primo

2 2:17.082 16:22:20.889

3 2:15.144 16:24:36.033

4 2:13.229 16:26:49.262

5 2:10.469 16:28:59.731

6 2:12.436 16:31:12.167

7 2:18.239 16:33:30.406

 Po. 14 - # 973 Palombi N. - . + 1:25.731
Diff. Primo

2 2:17.575 16:22:08.689

3 2:18.238 16:24:26.927

4 2:16.434 16:26:43.361

5 2:15.810 16:28:59.171

6 2:16.315 16:31:15.486

7 2:20.132 16:33:35.618

 Po. 15 - # 217 Pasquali D. - . + 2:00.390
Diff. Primo

2 2:26.209 16:22:20.481

3 2:23.203 16:24:43.684

4 2:23.078 16:27:06.762

5 2:21.271 16:29:28.033

6 2:21.318 16:31:49.351

7 2:20.926 16:34:10.277

Fastest lap: 2:04.858 
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REG UMBRIA LAZIO TROFEO ITALIA EPOCA COLFIORITOHOBBY MX1 MX2 - GARA 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 16 - # 376 Moriconi E. - . + 2:04.485
Diff. Primo

2 2:25.651 16:22:20.918

3 2:24.075 16:24:44.993

4 2:23.350 16:27:08.343

5 2:20.714 16:29:29.057

6 2:21.075 16:31:50.132

7 2:24.240 16:34:14.372

 Po. 17 - # 18 Cagnucci M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

2 2:24.912 16:22:23.132

3 2:25.811 16:24:48.943

4 2:28.821 16:27:17.764

5 2:46.054 16:30:03.818

6 3:02.363 16:33:06.181

Fastest lap: 2:04.858 
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